
11
50

25
0

922

10
50

1,
18

9
4,

34
0

V14 V14

V
15

V
15

V16 V16

V17 V17

V
18

V
18

V
19

V
19

V20 V20
V21 V21

V
22

V
22

V23 V23

V
24

V
24

V
25

V
25

1,090 m2

0,897 m2

1,202 m2

0,834 m2

1,055 m2

12,476 m2

1000 mm kõrgus seina akna ette millele kinnituvad pissuaarid

SHOWER / WC for stuff
Cleaner storage and washer /papers
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Seina peab paksemaks
tegema

Kas saab selle ka kitsamaks
teha?

Seinariiul koti
hoidmiseks

Lükanduks/seinsasisene

PEEGEL

Auk paberi
viskamiseks Auk , kust tuleb

paberValamu

8.6 m2

5 m2

13 m2


